
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie  
os. Na Skarpie 66, 31 -913 Kraków

A

telefon 12 644 22 89 fax 12 644 47 56 NIP 678 26 80 028 REGON 000630161
kancelaria@zeromski-szpital.pl www.zeromski-szpital.pl

 

Szpital Przyjazny
Dziecku bez bólu

Szpital

CERTYFIKAT  2022/42  

 

30.04.2024 r. 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 
 
Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie os. Na Skarpie 66 
31-913 Kraków w treści ogłoszenia o konkursie ofert na: 
Wykonywanie procedur medycznych, polegających na udzielaniu całodobowych świadczeń 
zdrowotnych w zakresie opisu badań radiologicznych w oparciu o teleradiologię polegającą na 
opisywaniu badań obrazowych (RTG, TK) wykonanych przez Szpital Specjalistyczny im. Stefana 
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków i przekazywanych w drodze 
transmisji danych przy użyciu systemu teleradiologii do Przyjmującego zamówienie oraz zwrotnym 
przekazaniu tą drogą wykonanych opisów badań z dostępem 24 godzinnym na dobę przez 7 dni w 
tygodniu, w każdy dzień tygodnia, w tym dni wolne od pracy oraz święta; przez okres 12 miesięcy od 
daty zawarcia umowy – nr sprawy DO-011-11/2024; 
 
wprowadza następujące zmiany w zakresie terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz 
terminu rozstrzygnięcia konkursu: 
 
 
Ustala się następujący termin składania ofert: 
10.05.2024 r.  do godz. 09:30 
 

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w całości lub w części w 

przypadku, gdy nastąpiła istotna zmiana okoliczności, powodująca, że prowadzenie postepowania lub 

zawarcie umowy nie leży w interesie Udzielającego zamówienia, czego nie można było wcześniej 

przewidzieć. 

Termin otwarcia ofert: 
10.05.2024 r.  godz. 10:00 
 
Przewidywany czas obowiązywania umowy: Umowa zostanie zawarta w terminie do 14 dni od dnia 
rozstrzygnięcia konkursu i rozpoznania ewentualnych odwołań i będzie obowiązywać przez okres 24 
miesięcy od daty zawarcia. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w siedzibie Udzielającego zamówienia 
do dnia 24.05.2024 r. Ogłoszenie o wyborze oferty nastąpi poprzez powiadomienie pisemne i 
zamieszczenie informacji na stronie BIP Szpitala/stronie internetowej Szpitala i na tablicy ogłoszeń. 
 

 

Udzielający zamówienia 

Dyrektor Szpitala 

lek. Lech Kucharski 

 


